ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀ BỒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND Trà Bồng, ngày  22 tháng 02 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi thời gian cuộc họp

Ngày 17/02/2022, Ủy ban nhân dân huyện có Giấy mời số 23/GM-UBND

tổ chức công bố kết luận kiểm tra việc sử dụng đất, hồ sơ liên quan đến việc

giao đất và cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất cho nhóm hộ gồm: Bà Trầm

Thị Tân, ông Trầm Thế An và ông Trầm Thế Phùng được giao đất tại Quyết

định số 48/QĐ-UB ngày 15/5/1997 của UBND huyện Trà Bồng. Thời gian:  Vào

lúc 08 giờ 00 phút, ngày 23/02/2022, tại Phòng họp số 03 – UBND huyện.

Tuy nhiên, do đồng chí Trần Văn Sương – PCT UBND huyện bận công tác đột

xuất, nên UBND huyện thay đổi thời gian cuộc họp trên vào lúc 08 giờ ngày

25/02/2022.

Nay Ủy ban nhân dân huyện thông báo để các đồng chí biết, thực hiện./.

 TL. CHỦ TỊCH
Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như thành phần tại Giấy mời số 23/GM-

UBND ngày 17/02/2021;

- VPH: CPVP (TN), CVTN;

- Lưu: VT, TN(Ha222).

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trịnh Thị Thu Hà

		2022-02-22T13:34:27+0700

		2022-02-22T14:46:53+0700

		2022-02-22T14:46:53+0700